Câmara Municipal de Uberlândia
  Minas Gerais

Exmo. Sr. Presidente,

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência

que  seja  encaminhado  a  FUTEL solicitação  para  QUE  INFORME  A  SITUAÇÃO  DA

INSCRIÇÃO  E  PREVISÃO  DE  CHAMADA  DO  JOVEM  GUSTAVO  LOPES

BOAVENTURA,  QUE AGUARDA  DESDE 08/03/2024  VAGA  PARA  NATAÇÃO NO

UTC OU POLIESPORTIVO DO BAIRRO ROOSEVELT.

JUSTIFICATIVA

O presente requerimento justifica-se pelo fato de que recebemos reclamação dos pais da

criança, que agurdam desde 08/03/2024 uma resposta sobre a inscrição de seu filho para aulas

de natação no UTC ou no Poliesportivo do bairro Presidente Roosevelt.

Câmara Municipal de Uberlândia, 10 de abril de 2024.

RONALDO TANNÚS
Vereador - PSDB

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 c
om

 u
su

ár
io

 e
 s

en
ha

 p
or

 R
on

al
do

 C
és

ar
 V

ile
la

 T
an

nú
s.

Pr
op

os
iç

ão
 e

le
trô

ni
ca

 M
81

70
99

02
0/

64
29

, P
ar

a
ve

rif
ic

aç
ão

 d
e

au
te

nt
ic

id
ad

e
ut

iliz
e

o
Q

R
 C

od
e

ex
ib

id
o

no
 ro

da
pé

.

Pag. 1/1

REQUERIMENTO Nº 96713/2024

APROVADO
10ª Reunião Ordinária - 12/04/2024
ZEZINHO MENDONÇA
Presidente